
Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
1 Jan Žídek / Ondřej Křelina 437,00

2 Filip Šantrůček / Tomáš Vála 419,00

3 Richard Vacenovský / Viktor Dostál 388,94

4 Michal Studničný / Filip Rydval 338,74

5 Petr Beneš / Přemysl Kubala 7,00 DKA

6 Adam Mrázek / David Masař 334,50

7 Jan Leden / Matouš Hlaváček 298,31

8 Lukáš Krist / Vladimír Eder 262,00

9 Marek Pohl / Matyáš Perner 196,00

10 Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 138,14

11 Tomáš Karský / Vojtěch Andrš 129,38

12 Vítězslav Šimek / Erich Winkler 126,50

13 Jakub Holčík / Martin Pavlovský 98,00

14 Lukáš Olšanský / Vlastimil Němeček 74,97

15 Nikita Mikhailov / Ihor Skvortsov 26,12

16 Bye 0

vypracoval: Jan Zvěřina
Robert Kufa / Leo Williams 2094

Jan Berčík / Ondřej Heřman 1521
Lukáš Kittel / František Knobloch 1419
Jakub Vála / Adam Štoček 1263,5
Martin Hladík / Martin Melmuka 1088,65
David Lenc / David Westphal 934
Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous 897,5
Dominik Samec / Martin Václavík 894
Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil 891
Matěj Ruml / Filip Šťastný 832
Tomáš Pála / Ondřej Šotola 824
Ondřej Pohl / Jan Beran 639
Matyáš Ježek / Josef Havlas 578,5
Jakub Malík / Michal Přibyl 576
Ondřej Rédl / Jiří Dostál 565
František Pihera / Matyáš Jachnicki 505
Vít Beneš / Ondřej Beneš 499,25



David Svrček / Tomáš Pavelek 499
Lukáš Krist / Vladimír Eder 262,00 Q
Jakub Holčík / Martin Pavlovský 98,00 Q
Adam Mrázek / David Masař 334,50 Q
Filip Šantrůček / Tomáš Vála 419,00 Q
Petr Beneš / Přemysl Kubala 7,00 Q
Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 138,14 Q



Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 7/7 Jan Žídek / Ondřej Křelina vs. Bye 2 : 0 ( , , )

2 I 7/7 Marek Pohl / Matyáš Perner vs. Lukáš Krist / Vladimír Eder 1 : 2 ( 19 , -12 , -8 )  

3 I 7/7 Petr Beneš / Přemysl Kubala vs. Vítězslav Šimek / Erich Winkler 2 : 0 ( 7 , 9 , )  

4 I 7/7 Jakub Holčík / Martin Pavlovský vs. Michal Studničný / Filip Rydval 2 : 0 ( 0 , 0 , )

5 I 7/7 Richard Vacenovský / Viktor Dostál vs. Lukáš Olšanský / Vlastimil Němeček 2 : 1 ( 8 , -19 , 9 )

6 I 7/7 Tomáš Karský / Vojtěch Andrš vs. Adam Mrázek / David Masař 0 : 2 ( -15 , -8 , )  

7 I 7/7  Jan Leden / Matouš Hlaváček vs. Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 0 : 2 ( -19 , -19 , )  

8 I 7/7  Nikita Mikhailov / Ihor Skvortsov vs. Filip Šantrůček / Tomáš Vála 0 : 2 ( -19 , -14 , )

9 II 7/7  Jan Žídek / Ondřej Křelina vs. Lukáš Krist / Vladimír Eder 1 : 2 ( -19 , 15 , -11 )  

10 II 7/7  Petr Beneš / Přemysl Kubala vs. Jakub Holčík / Martin Pavlovský 0 : 2 ( -17 , -18 , )  

11 II 7/7  Richard Vacenovský / Viktor Dostál vs. Adam Mrázek / David Masař 1 : 2 ( -18 , 16 , -12 )  

12 II 7/7  Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra vs. Filip Šantrůček / Tomáš Vála 1 : 2 ( 17 , -11 , -6 )  

13 Opr. 7/7  Petr Beneš / Přemysl Kubala vs. Jan Žídek / Ondřej Křelina 2 : 1 ( 15 , -13 , 13 )

14 Opr. 7/7  Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra vs. Richard Vacenovský / Viktor Dostál 2 : 0 ( 17 , 15 , )
1



Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka

Q Lukáš Krist / Vladimír Eder 262,00
Q Jakub Holčík / Martin Pavlovský 98,00
Q Adam Mrázek / David Masař 334,50
Q Filip Šantrůček / Tomáš Vála 419,00
Q Petr Beneš / Přemysl Kubala 7,00
Q Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 138,14

MD+1 Jan Žídek / Ondřej Křelina
MD+1 Richard Vacenovský / Viktor Dostál

MD+3 Bye

MD+3 Marek Pohl / Matyáš Perner

MD+3 Vítězslav Šimek / Erich Winkler  

MD+3 Michal Studničný / Filip Rydval  

MD+3 Lukáš Olšanský / Vlastimil Němeček

MD+3 Tomáš Karský / Vojtěch Andrš

MD+3 Jan Leden / Matouš Hlaváček

MD+3 Nikita Mikhailov / Ihor Skvortsov

vypracoval: Jan Zvěřina



Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka 1
1 Robert Kufa / Leo Williams 2094
2 Jan Berčík / Ondřej Heřman 1521
3 Lukáš Kittel / František Knobloch 1419
4 Jakub Vála / Adam Štoček 1263,5
5 Martin Hladík / Martin Melmuka 1088,65
6 David Lenc / David Westphal 934
7 Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous 897,5
8 Dominik Samec / Martin Václavík 894
9 Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil 891

10 Matěj Ruml / Filip Šťastný 832
11 Tomáš Pála / Ondřej Šotola 824
12 Ondřej Pohl / Jan Beran 639
13 Matyáš Ježek / Josef Havlas 578,5
14 Jakub Malík / Michal Přibyl 576
15 Ondřej Rédl / Jiří Dostál 565
16 František Pihera / Matyáš Jachnicki 505
17 Vít Beneš / Ondřej Beneš 499,25
18 David Svrček / Tomáš Pavelek 499
19 Filip Šantrůček / Tomáš Vála 419,00 Q

20 Adam Mrázek / David Masař 334,50 Q

21 Lukáš Krist / Vladimír Eder 262,00 Q

22 Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 138,14 Q

23 Jakub Holčík / Martin Pavlovský 98,00 Q

24 Petr Beneš / Přemysl Kubala 7,00 Q

vypracoval: Jan Zvěřina



Český pohár 1*

Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 8/7 František Pihera / Matyáš Jachnicki vs. Vít Beneš / Ondřej Beneš 2 : 0 ( 15 , 14 , )
e

2 I 8/7 Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil vs. Petr Beneš / Přemysl Kubala 2 : 0 ( 14 , 9 , )
e

3 I 8/7 Lukáš Krist / Vladimír Eder vs. Ondřej Pohl / Jan Beran 0 : 2 ( -12 , -16 , )
e

4 I 8/7 Matyáš Ježek / Josef Havlas vs. Adam Mrázek / David Masař 0 : 2 ( -18 , -21 , )
e

5 I 8/7 Jakub Malík / Michal Přibyl vs. Filip Šantrůček / Tomáš Vála 2 : 0 ( 8 , 8 , )
e

6 I 8/7 Tomáš Pála / Ondřej Šotola vs. Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 2 : 0 ( 10 , 11 , )
e

7 I 8/7 Jakub Holčík / Martin Pavlovský vs. Matěj Ruml / Filip Šťastný 2 : 0 ( 18 , 12 , )
e

8 I 8/7 Ondřej Rédl / Jiří Dostál vs. David Svrček / Tomáš Pavelek 2 : 0 ( 14 , 20 , )
e

9 II 8/7 František Pihera / Matyáš Jachnicki vs. Robert Kufa / Leo Williams 1 : 2 ( 18 , -18 , -13 )
e

10 II 8/7 Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil vs. Dominik Samec / Martin Václavík 0 : 2 ( -17 , -8 , )  
e

11 II 8/7 Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Martin Hladík / Martin Melmuka 0 : 2 ( -11 , -15 , )  
e

12 II 8/7 Adam Mrázek / David Masař vs. Jakub Vála / Adam Štoček 1 : 2 ( -12 , 19 , -7 )
e

13 II 8/7 Jakub Malík / Michal Přibyl vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 2 : 1 ( -21 , 16 , 12 )
e

14 II 8/7 Tomáš Pála / Ondřej Šotola vs. David Lenc / David Westphal 1 : 2 ( 13 , -20 , -5 )  
e

15 II 8/7  Jakub Holčík / Martin Pavlovský vs. Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous 0 : 2 ( -18 , -12 , )  
e

16 II 8/7  Ondřej Rédl / Jiří Dostál vs. Jan Berčík / Ondřej Heřman 2 : 0 ( 18 , 18 , )
e

17 17 8/7 David Svrček / Tomáš Pavelek vs. František Pihera / Matyáš Jachnicki 1 : 2 ( -17 , 16 , -10 )
q

18 17 8/7 Matěj Ruml / Filip Šťastný vs. Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil 2 : 1 ( -21 , 18 , 17 )
q

19 17 8/7 Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra vs. Ondřej Pohl / Jan Beran 0 : 2 ( -15 , -14 , )
q

20 17 8/7 Filip Šantrůček / Tomáš Vála vs. Adam Mrázek / David Masař 1 : 2 ( -14 , 13 , -9 )
q

21 17 8/7 Matyáš Ježek / Josef Havlas vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 0 : 2 ( -18 , -13 , )
q

22 17 8/7 Lukáš Krist / Vladimír Eder vs. Tomáš Pála / Ondřej Šotola 0 : 2 ( -15 , -13 , )
q

23 17 8/7 Petr Beneš / Přemysl Kubala vs. Jakub Holčík / Martin Pavlovský 2 : 0 ( 15 , 19 , )
q

24 17 8/7 Vít Beneš / Ondřej Beneš vs. Jan Berčík / Ondřej Heřman 0 : 2 ( -16 , -16 , )
q

25 III 8/7  Robert Kufa / Leo Williams vs. Dominik Samec / Martin Václavík 2 : 0 ( 19 , 17 , )  
e

26 III 8/7  Martin Hladík / Martin Melmuka vs. Jakub Vála / Adam Štoček 2 : 1 ( -17 , 19 , 15 )  
e

27 III 8/7  Jakub Malík / Michal Přibyl vs. David Lenc / David Westphal 0 : 2 ( -18 , -17 , )  
e

28 III 8/7  Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous vs. Ondřej Rédl / Jiří Dostál 2 : 0 ( 18 , 12 , )  
e

29 13 8/7  František Pihera / Matyáš Jachnicki vs. Matěj Ruml / Filip Šťastný 2 : 0 ( 16 , 13 , )
q

30 13 8/7  Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Adam Mrázek / David Masař 2 : 1 ( -18 , 17 , 13 )
q

31 13 8/7  Lukáš Kittel / František Knobloch vs. Tomáš Pála / Ondřej Šotola 2 : 0 ( 17 , 13 , )
q

32 13 8/7  Petr Beneš / Přemysl Kubala vs. Jan Berčík / Ondřej Heřman 0 : 2 ( -15 , -23 , )
q

33 9 8/7  František Pihera / Matyáš Jachnicki vs. Jakub Malík / Michal Přibyl 0 : 2 ( -19 , -15 , )  
q

34 9 8/7  Ondřej Pohl / Jan Beran vs. Ondřej Rédl / Jiří Dostál 0 : 2 ( -19 , -18 , )  
q

35 9 8/7  Lukáš Kittel / František Knobloch vs. Dominik Samec / Martin Václavík 2 : 0 ( 15 , 13 , )  
q

36 9 8/7  Jan Berčík / Ondřej Heřman vs. Jakub Vála / Adam Štoček 0 : 2 ( -17 , -12 , )  
q

37 IV 9/7  Robert Kufa / Leo Williams vs. Martin Hladík / Martin Melmuka 1 : 2 ( -16 , 17 , -12 )  
e

38 IV 9/7  David Lenc / David Westphal vs. Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous 2 : 1 ( 13 , -18 , 12 )  
e

39 7 9/7  Ondřej Rédl / Jiří Dostál vs. Jakub Malík / Michal Přibyl 0 : 2 ( -18 , -18 , )  
q

40 7 9/7  Jakub Vála / Adam Štoček vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 0 : 2 ( -21 , -15 , )  
q

41 5 9/7  Robert Kufa / Leo Williams vs. Jakub Malík / Michal Přibyl 2 : 0 ( 18 , 14 , )  
q

42 5 9/7  Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 0 : 2 ( -17 , -17 , )  
q

43 SF 9/7  David Lenc / David Westphal vs. Robert Kufa / Leo Williams 0 : 2 ( -17 , -18 , )  
s

44 SF 9/7  Martin Hladík / Martin Melmuka vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 0 : 2 ( -17 , -19 , )  
s

45 F3 9/7  David Lenc / David Westphal vs. Martin Hladík / Martin Melmuka 2 : 1 ( 19 , -12 , 11 )  
f



46 F1 9/7  Robert Kufa / Leo Williams vs. Lukáš Kittel / František Knobloch 1 : 2 ( 16 , -17 , -14 )  
f

1



Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- PAVOUK --

František Pihera / Matyáš 
Jachnicki 

František Pihera / Matyáš 
Jachnicki 

1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.
2:0 (15,14) 9 Robert Kufa / Leo Williams  

Vít Beneš / Ondřej Beneš 1:2 (18,-18,-13)

Robert Kufa / Leo Williams  Vít Beneš / Ondřej Beneš 
Vojtěch Poledník / Jindřich 

Zavadil 25 Robert Kufa / Leo Williams  

Vojtěch Poledník / Jindřich 
Zavadil 2:0 (19,17) 24

2 Tadeáš Tezzele / Jan 
Mrkous Jan Berčík / Ondřej Heřman 0:2 (-16,-16)

2:0 (14,9) 10 Dominik Samec / Martin 
Václavík Semifinále Jan Berčík / Ondřej Heřman 

Petr Beneš / Přemysl Kubala 0:2 (-17,-8) Jan Berčík / Ondřej Heřman 32
Dominik Samec / Martin 

Václavík 2:0 (15,23) Petr Beneš / Přemysl 
Kubala 

Lukáš Krist / Vladimír Eder 37 Martin Hladík / Martin 
Melmuka 44 Lukáš Kittel / František 

Knobloch 42 36 Petr Beneš / Přemysl 
Kubala 

Ondřej Pohl / Jan Beran 1:2 (-16,17,-12) 0:2 (-17,-19) 0:2 (-17,-17) Jakub Vála / Adam Štoček 0:2 (-17,-12) 23

3 Jakub Vála / Adam Štoček 2:0 (15,19)

0:2 (-12,-16) 11 Martin Hladík / Martin 
Melmuka 

Jakub Holčík / Martin 
Pavlovský 

Ondřej Pohl / Jan Beran 0:2 (-11,-15) Lukáš Kittel / František 
Knobloch 40

Martin Hladík / Martin 
Melmuka 0:2 (-21,-15) Dominik Samec / Martin 

Václavík Lukáš Krist / Vladimír Eder 

Matyáš Ježek / Josef Havlas 26 Martin Hladík / Martin 
Melmuka 

Adam Mrázek / David Masař 2:1 (-17,19,15) Lukáš Kittel / František 
Knobloch 35 22

4 Robert Kufa / Leo Williams  David Lenc / David 
Westphal 0:2 (-15,-13) Tomáš Pála / Ondřej Šotola 0:2 (-15,-13)

0:2 (-18,-21) 12 Jakub Vála / Adam Štoček Lukáš Kittel / František 
Knobloch  Tomáš Pála / Ondřej Šotola  

Adam Mrázek / David Masař 1:2 (-12,19,-7) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31

Jakub Vála / Adam Štoček 1. Místo 3. Místo 0:2 (-17,-13) Matyáš Ježek / Josef Havlas 

Jakub Malík / Michal Přibyl Lukáš Kittel / František 
Knobloch 46 45 David Lenc / David 

Westphal
Lukáš Kittel / František 

Knobloch 
Jakub Malík / Michal Přibyl 1:2 (16,-17,-14) 2:1 (19,-12,11) 21

5 0:2 (-18,-13)

2:0 (8,8) 13 Jakub Malík / Michal Přibyl Lukáš Kittel / František 
Knobloch 

Filip Šantrůček / Tomáš Vála 2:1 (-21,16,12) Lukáš Kittel / František 
Knobloch 

Martin Hladík / Martin 
Melmuka 

Lukáš Kittel / František 
Knobloch 

Filip Šantrůček / Tomáš 
Vála 

Tomáš Pála / Ondřej Šotola 27 David Lenc / David 
Westphal 

Tomáš Pála / Ondřej Šotola 0:2 (-18,-17) 20

6 Robert Kufa / Leo Williams  Adam Mrázek / David Masař 1:2 (-14,13,-9)

2:0 (10,11) 14 David Lenc / David 
Westphal Adam Mrázek / David Masař 

Matouš Drahoňovský / 
Ondřej Šíra 1:2 (13,-20,-5) Ondřej Pohl / Jan Beran 30

David Lenc / David Westphal 1:2 (18,-17,-13) Matouš Drahoňovský / 
Ondřej Šíra 

Jakub Holčík / Martin 
Pavlovský 38 David Lenc / David 

Westphal 43 Robert Kufa / Leo Williams  41 34 Ondřej Pohl / Jan Beran 

Jakub Holčík / Martin 
Pavlovský 2:1 (13,-18,12) 0:2 (-17,-18) 2:0 (18,14) Ondřej Rédl / Jiří Dostál 0:2 (-19,-18) 19

7 Ondřej Rédl / Jiří Dostál 0:2 (-15,-14)

2:0 (18,12) 15 Tadeáš Tezzele / Jan 
Mrkous Semifinále Ondřej Pohl / Jan Beran 

Matěj Ruml / Filip Šťastný 0:2 (-18,-12) Jakub Malík / Michal Přibyl 39
Tadeáš Tezzele / Jan 

Mrkous 0:2 (-18,-18)

Ondřej Rédl / Jiří Dostál 28 Tadeáš Tezzele / Jan 
Mrkous Jakub Malík / Michal Přibyl Matěj Ruml / Filip Šťastný 

Ondřej Rédl / Jiří Dostál 2:0 (18,12)

8 Jakub Malík / Michal Přibyl 33 18

2:0 (14,20) 16 Ondřej Rédl / Jiří Dostál 2:0 (19,15) Matěj Ruml / Filip Šťastný 2:1 (-21,18,17)
David Svrček / Tomáš 

Pavelek 2:0 (18,18) František Pihera / Matyáš 
Jachnicki 

Vojtěch Poledník / Jindřich 
Zavadil 

Jan Berčík / Ondřej Heřman 29

0:2 (-16,-13) David Svrček / Tomáš 
Pavelek 

František Pihera / Matyáš 
Jachnicki 

17

1:2 (-17,16,-10)
František Pihera / Matyáš 

Jachnicki 



Český pohár 1*
Poděbrady; ; 7. 7. až 9. 7. 2023; muži

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money

1 Lukáš Kittel / František Knobloch 70 9 000 Kč

2 Robert Kufa / Leo Williams 63 5 400 Kč

3 David Lenc / David Westphal 56 3 600 Kč

4 Martin Hladík / Martin Melmuka 49 2 400 Kč

5 Jakub Malík / Michal Přibyl 42 1 800 Kč

5 Tadeáš Tezzele / Jan Mrkous 42 1 800 Kč

7 Ondřej Rédl / Jiří Dostál 35 1 200 Kč

7 Jakub Vála / Adam Štoček 35 1 200 Kč

9 František Pihera / Matyáš Jachnicki 28 600 Kč

9 Ondřej Pohl / Jan Beran 28 600 Kč

9 Dominik Samec / Martin Václavík 28 600 Kč

9 Jan Berčík / Ondřej Heřman 28 600 Kč

13 Matěj Ruml / Filip Šťastný 21 300 Kč

13 Adam Mrázek / David Masař 21 300 Kč

13 Tomáš Pála / Ondřej Šotola 21 300 Kč

13 Petr Beneš / Přemysl Kubala 21 300 Kč

17 David Svrček / Tomáš Pavelek 14
17 Vojtěch Poledník / Jindřich Zavadil 14
17 Matouš Drahoňovský / Ondřej Šíra 14
17 Filip Šantrůček / Tomáš Vála 14
17 Matyáš Ježek / Josef Havlas 14
17 Lukáš Krist / Vladimír Eder 14
17 Jakub Holčík / Martin Pavlovský 14
17 Vít Beneš / Ondřej Beneš 14

Celkem vyplaceno:   30 000 Kč

vypracoval: Jan Zvěřina


